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Sosiaalihuollon toimeenpanoon kuuluvista sosiaalihuoltolain määräämistä tehtävistä sekä niistä tehtävistä, jotka 
muussa laissa säädetään sosiaalilautakunnan taikka muun vastaavan toimielimen tehtäväksi, huolehtii sosiaali- ja 
terveyslautakunta. Toimielin voi siirtää päätösvaltaa ja puhevaltaa sen alaisille viranhaltijoille.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätösvaltaa on siirretty viranhaltijoille viranhaltijoiden päätösvalta -nimisellä 
päätöksellä viimeksi 15.5.2017. 

Päätösvaltaan esitetään tehtäväksi muutos sosiaalisen luototuksen yksikön uudelleen organisoinnin takia. 
Sosiaalinen luototus -yksikkö siirtyy täydentävän toimeentulotuen yksikön alaisuuteen 2.10.2017. Sosiaalisen 
luototuksen esimiehen tehtävät hoitaa siirron jälkeen täydentävän toimeentulotuen yksikön esimies, eikä 
sosiaalisen luototuksen esimiehen virkaa täytetä nykyisen viranhaltijan jäätyä eläkkeelle. Luottopäätösten 
tekeminen on luottotoiminnan sujuvuuden kannalta perusteltua tehdä edelleen sosiaalisen luototuksen 
toimipisteessä. Yksi velkaneuvojan toimi on muutettu sosiaaliohjaajan viraksi 1.8.2017 alkaen sosiaali- ja 
terveyslautakunnan päätöksellä. Sosiaalisen luototuksen sosiaaliohjaaja päättää sosiaalisen luoton myöntämisestä 
ja siihen liittyvistä toimenpiteistä. 

Lisäksi esitetään, että lapsiperheiden varhaisen tuen yksikön esimiehelle siirretään päätösvalta sosiaalihuoltolain 
mukaisissa palvelupäätöksissä.

Esitetyt muutokset on merkitty päätösesitykseen punaisella värillä.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.11.2017 lukien.

Päätös:
Päätettiin määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.11.2017 lukien.

Liitteet:
- Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta 1.11.2017 alkaen

Täytäntöönpano: Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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